РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20» сентября 2024 г                                                                                  №19

О прекращении права
оперативного управления

               В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области , Администрация Глотовского сельского поселения   Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления на недвижимое имущество – жилой дом , расположенный  по адресу: Орловская область, Знаменский район, с. Гнездилово, ул. Советская, д.21, кадастровый номер 57:02:0710101:623, общей площадью 51,6 кв. м., количество этажей: 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глотовского
Сельского поселения                                                                          С.В. Борисенко